
 
 
 
 
 
 
 
 

Mistrovství České republikyMistrovství České republikyMistrovství České republikyMistrovství České republiky    
vvvv    

rádiovém orientačním běhurádiovém orientačním běhurádiovém orientačním běhurádiovém orientačním běhu    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Dvůr Králové nad Labem Dvůr Králové nad Labem Dvůr Králové nad Labem Dvůr Králové nad Labem     24.8.24.8.24.8.24.8.----26.8.200726.8.200726.8.200726.8.2007    

    



Pořadatel :   SZTM ROB Pardubice, Asociace ROB ČR 
 
Druh sout ěže :  Mistrovská soutěž 1.stupně 
 
Místo konání  :  Dvůr Králové nad Labem 
Datum konání  :  24.8.-26.8.2007 
 
Ředitel sout ěže :  Pavel Hora 
Hlavní rozhod čí :  Jitka Šimáčková 
Delegovaný rozhod čí : Jaroslav Novotný 
Stavba trati  :  Jitka Šimáčková, Jiří Pavlů 
 
Kategorie  :   dle pravidel ROB 
Závodní prostor  :  mapa IOF Svatá Kateřina 2004 
UPOZORNĚNÍ : dnem vydání propozic v četně jejich uve řejnění na internetu je 

závodní prostor považován za zakázaný prostor !!! 
Terén : kontinentální, zalesněno 80-90% 
Vysíla če : pásmo 3,5 MHz – ANT vertikální 8m, zvýšený výkon 
 pásmo 144 MHz – ANT horizontální (X dipól), zvýšený výkon 
Razicí zařízení : Sport Ident  pro všechny kategorie 
 
 

Technické ustanovení  
 
Etapa č.1 : závod NŽ pásmo 3,5 MHz – klasika (8 TX na jednom pásmu) 
Etapa č.2 : závod NŽ pásmo 144 MHz – klasika (8 TX na jednom pásmu) 
 
 
 
Startovné  : 110,-Kč / závod 
 
Zapůjčení čipu  : 20,-Kč / závod 
 
Ubytování  : hotelového typu, apartmán se skládá ze dvou pokojů, kde jsou 2 a 3 lůžka 

a  společného sociálního zařízení (koupelna + WC) pro oba pokoje. 
1/  Cena při obsazení celého apartmánu je 1200,-Kč/noc ( 5 lidí na 

postelích + 3 lidé  na vlastní karimatce a spacáku).  
2/  Cena za jednotlivé lůžko 220,- Kč / noc 
 

Stravování  : sobota –  snídaně 30,-Kč 
       oběd  není zajišťován 
       večeře  60,-Kč 
 neděle –  snídaně 30,-Kč 

oběd bude zajištěn v prostoru cíle, každý si ho hradí sám při 
odběru (v přihlášce nutno uvést, zda máte o toto jídlo  
zájem, k jídlu bude pravděpodobně gulášek) 

  

 



Centrum sout ěže :  Střední odborná škola a Střední odborné učiliště 

    Elišky Krásnohorské 2069 

544 01 Dvůr Králové nad Labem  

 
Pojišt ění : závodníci jsou pojištěni hromadnou pojistkou ČSTV 
Doklady k prezenci  : registrační průkaz s platnou lékařskou prohlídkou a dokladem o zaplacení 

všech poplatků (ubytování, stravování, startovné) 
Přihlášky : do  5.8.2007 na adresu : Pavel Hora, U Josefa 117, 530 09 Pardubice 
 nebo na e-mail kopecek@rob-pce.com  (nebudou-li přihlášky zaslané  

e-mailem do 3 dnů potvrzeny, volejte 736643034 nebo 466644255) 
Poplatky  :   do 5.8.2007 na účet č. 12029743690/0800, Česká spořitelna Pardubice, 
    Variabilní symbol : PSČ sídla oddílu ROB 

Doklad o zaplacení předložte při prezenci, jinak nebude závodník 
připuštěn k závodu !!! 

 
Pozdní p řihlášky  :  pro závodníky přihlášené po termínu se zvyšuje startovné na 220,-Kč 
 
Časový rozvrh  :   
 
Pátek 24.8.2007  18:00 – 23:00 příjezd závodníků 
    21:00 – 22:00 trénink pro obě pásma 
Sobota 25.82007  08:00 – 09:00 snídaně 
    09:30 – odjezd autobusu č.1 
    11:00 – start  00 
    18:00 – 19:00 večeře 
    19:30 – vyhlášení výsledků 
Neděle 26.8.2007  07:00 – 08:00 snídaně 
    08:30 – odjezd autobusu č.1 
    10:00 – start  00 
    Od  11:30 – možnost obědu v cíli (dle objednávky) 
    15:00 – vyhlášení výsledků v cíli 
    15:30 – odjezd autobusu na ubytovnu 
 
Poznámka  :   Pořadatel si vyhrazuje právo na změnu dle platných pravidel ROB 
    Další informace na www.rob-pce.com/mcr2007  
 
 
 
V Pardubicích 1.7.2007       Ředitel soutěže 
          Pavel Hora 
 
Tuto akci podporují : 
 

Město Dv ůr Králové nad Labem, Pardubický kraj, 
Dům dětí a mládeže Alfa Pardubice, 

firma Epro s.r.o., Pardubice 


